2023 年 9 月 28 日

お客さま各位

ヤマト運輸株式会社

弊社Web サイトの URL変更と廃止に関するお知らせ

謹啓 初秋の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。日ごろは格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。

このたび弊社 Web サイトのセキュリティ強化と利便性向上のため、Web サイトの一部の URL を変更・

廃止いたします。お客さまにはご不便をおかけしますが、何とぞご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

弊社 Web サイトの以下 URL について、変更・廃止いたします。つきましては、貴社からのアクセス動線

（Web サイト・チラシ・送り状・発送通知メールなども含め）がございましたら、対象の URL の差し替え、

または削除のご対応をいただきますようお願いいたします。

１．荷物問い合わせシステムページ

以下の通り期日までに、対象URLの削除もしくは、新URLへの差し替え変更をお願いいたします。

（2024 年 4 月以降は、対象 URL を廃止予定です）

2024 年 2 月 4 日（日）夜間より、対象 URL から新 URL へリダイレクト対応※いたします。

（都合により、対応日程が後ろ倒しになる場合がございます）

※ 対象 URL にアクセスすると、新 URL に自動遷移させる一時的な対応です

２．荷物詳細ページ

以下の通り期日までに、対象 URL の削除もしくは、新 URL への変更をお願いいたします。

（2024 年 4 月以降は、対象 URL を廃止予定です）

             ※URL の末尾 XXXXXXXXXXXX には、送り状番号が入ります

 詳細

対象 URL http://toi.kuronekoyamato.co.jp/cgi-bin/tneko

対応期日 2024 年 3 月末まで

新 URL https://toi.kuronekoyamato.co.jp/cgi-bin/tneko

 詳細

対象 URL http://jizen.kuronekoyamato.co.jp/jizen/servlet/crjz.b.NQ0010?id=XXX

XXXXXXXXX

対応期日 2024 年 3 月末まで

新 URL https://member.kms.kuronekoyamato.co.jp/parcel/detail?pno=XXXXXX

XXXXXX

３．日時場所変更関連のページ

以下の通り期日までに、対象 URL の削除もしくは、新 URL への変更をお願いいたします。

             ※URL の末尾 XXXXXXXXXXXX には、送り状番号が入ります

4．クロネコメンバーズ関連のページ

以下の通り期日までに、対象 URL の削除もしくは、新 URL への変更をお願いいたします。

５．問い合わせ先

本件の対応に関するお問い合わせは こちら からお願いいたします。

引き続きヤマトビジネスメンバーズをご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

以上

 詳細

対象 URL ① https://jizen.kuronekoyamato.co.jp/配下

② https://uketori.kuronekoyamato.co.jp/配下

③ https://otodoke.kuronekoyamato.co.jp/配下

④ https://syuhai.kuronekoyamato.co.jp/配下

⑤ https://smp-saihai.kuronekoyamato.co.jp/配下

対応期日 2024 年 3 月末まで

新 URL https://member.kms.kuronekoyamato.co.jp/parcel/detail?

pno=XXXXXXXXXXXX

 詳細

対象 URL ① https://mytoi.kuronekoyamato.co.jp/配下

② https://cmypage.kuronekoyamato.co.jp/配下

③ https://smp-cmypage.kuronekoyamato.co.jp/配下

④ http://9625pc.jp

対応期日 2024 年 3 月末まで

新 URL https://member.kms.kuronekoyamato.co.jp/member

https://b-faq.kuronekoyamato.co.jp/app/ask